1

為保護個人資料，本紀錄請妥慎保存。

工學院主管會議紀錄（2021/04/14）

會次： 109學年度第 8次

時間： 110年 4月 14日(星期三)上午 9時 30分

地點： 工學院會議室(工綜館 243室)

出席： 高振宏副院長

周中哲副院長

謝尚賢主任 林沛群主任

林祥泰主任

 江茂雄主任

謝宗霖主任 呂東武主任

闕蓓德所長

沈弘俊所長

 陳良治所長 洪一薰所長 鄭如忠所長

徐善慧主任
(請假)

陳俊維主任

列席： 顏鴻威執行長

 高雪小姐 武怡婷小姐 唐玉環小姐

主席： 陳文章院長 紀錄：余承樺

壹、審議 110年度本校教師服務優良獎工學院候選者推薦案

一、 說明

（一）依本校 109年 12月 29日校行政字第 1090133294號

函、本校教師服務優良獎設置辦法及本院候選者推薦

辦法辦理。

（二）相關規定

1、獎項：

教師服務優良獎分「社會服務優良獎」及「校內服務優

良獎」，名額至多各 8名，並於其中選出「社會服務傑

出獎」、「校內服務傑出獎」至多各 3名。

2、候選資格：

本校專任（含合聘與已退休）教師，除戮力於教學及研

究表現優良外，並能投入校內外服務或以其學術研究專

長裨益於社會，其績效卓著，足為典範者，均得為候選

者（含團隊）。

3、學院推薦名額：

學院各至多遴選二人（或二團隊），於四月底前送校決

選。

 2

為保護個人資料，本紀錄請妥慎保存。

（三）本（110）年度系所推薦情形如下，敬請審議。

1、社會服務優良獎

編號 系所 姓名 備註

1 ＯＯ系 呂ＯＯ教授

2 ＯＯ所 康ＯＯ副教授

2、校內服務優良獎

編號 系所 姓名 備註

1 ＯＯ系 吳ＯＯ教授

2 ＯＯ所 駱ＯＯ教授

二、 決議

無異議通過向校推薦如下：

（一）社會服務優良獎：ＯＯ系呂ＯＯ教授、ＯＯ所康ＯＯ

副教授。

（二）校內服務優良獎：ＯＯ系吳ＯＯ教授、ＯＯ所駱ＯＯ

教授。

貳、討論事項

◎提案一

提案單位：院長交議

案由： 「國立臺灣大學工學院及電機資訊學院與泰國朱拉隆功大

學工學院交換學生協議書」擬予續約，檢附協議書（草

案）英文版本如後附，提請討論。

說明：

一、 本案為續約案，合約修正處為：雙方簽署主管更新。

二、 檢附合約提案中文說明、國立臺灣大學與境外教育研究機

構訂定學術合作書面約定注意要點及國立臺灣大學書面約

定簽署代表對等原則，請參閱。

決議： 通過，報校。

◎提案二

提案單位：機械系

案由： 機械系吳ＯＯ教授於 109年 8月 1日退休，擬申請繼續保

留使用工綜大樓 117、119實驗室，自 110年 8月 1日起

至 111年 7月 31日止案，提請討論。

說明：

一、 本案業經機械系 110年 3月 8日 109學年度第 6次系務會

議通過。

二、 檢附機械系 110年 3月 8日簽影本及「國立臺灣大學退休

 3

為保護個人資料，本紀錄請妥慎保存。

及離職教師使用研究室及實驗空間處理要點」，請參閱。

決議： 通過，報校。

◎提案三

提案單位：機械系

案由： 機械系楊ＯＯ教授於 109年 6月 4日退休，擬申請繼續保

留使用工綜大樓 605研究室及 138實驗室，自 110年 6月

4日起至 111年 6月 3日止案，提請討論。

說明：

一、 本案業經機械系 110年 3月 8日 109學年度第 6次系務會

議通過。

二、 檢附機械系 110年 3月 8日簽影本及「國立臺灣大學退休

及離職教師使用研究室及實驗空間處理要點」，請參閱。

決議： 通過，報校。

參、散會（上午 10 時 10分）